
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.09.2017 г.  № 44/688-4 

 г. Тверь  

 

О количестве переносных ящиков, предназначенных для проведения  

голосования вне помещения для голосования участковыми 

избирательными комиссиями на выборах, назначенных  

на 10 сентября 2017 года  
 

В соответствии с пунктами 8, 8.1 статьи 66 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 8, 8.1 статьи 

62 Избирательного Кодекса Тверской  области от 07.04.2013 № 20-ЗО, 

территориальная избирательная комиссия Пролетарского района города Твери 

п о с т а н о в л я е т : 

       1. Определить количество переносных ящиков, предназначенных для 

проведения голосования вне помещения для голосования участковыми 

избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Тверской 

городской Думы, назначенных на 10 сентября 2017 года: 

Номер 

 избирательного участка 

Число избирателей, 

зарегистрированных на 

территории избирательного 

участка  (на 1 июля 2017 г.) 

Количество 

переносных 

ящиков 

Избирательный участок № 1010 2380 2 

Избирательный участок № 1012 1571 2 

Избирательный участок № 1013 2213 2 

Избирательный участок № 1014 1377 2 

Избирательный участок № 1015 2092 2 

Избирательный участок № 1016 1229 2 

Избирательный участок № 1017 1691 2 

Избирательный участок № 1018 1155 2 

Избирательный участок № 1019 2039 2 

Избирательный участок № 1020 1921 2 

Избирательный участок № 1021 2386 2 

Избирательный участок № 1022 2251 2 



Избирательный участок № 1023 2416 2 

Избирательный участок № 1024 2283 2 

Избирательный участок № 1025 1922 3 

Избирательный участок № 1026 1981 2 

Избирательный участок № 1027 1695 2 

Избирательный участок № 1028 2240 2 

Избирательный участок № 1029 1902 2 

Избирательный участок № 1030 1870 2 

Избирательный участок № 1031 1135 2 

Избирательный участок № 1032 1942 2 

Избирательный участок № 1033 1262 2 

Избирательный участок № 1034 2921 2 

Избирательный участок № 1035 2548 2 

Избирательный участок № 1036 1655 2 

Избирательный участок № 1037 1357 2 

Избирательный участок № 1038 2371 2 

Избирательный участок № 1039 2185 2 

Избирательный участок № 1040 2852 2 

Избирательный участок № 1041 395 1 

Избирательный участок № 1042 168 1 

Избирательный участок № 1196  1 

    

 2. Направить копию решения в участковые избирательные комиссии 

Пролетарского района города Твери. 

 

 

Председатель 

территориальной  

избирательной комиссии  Л.Д. Пачалова 

Секретарь 

территориальной  

избирательной комиссии  Т.В. Козачок 

 


